CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH CÀ MAU

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN NGỌC HIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 123/TB-CCTHADS

Ngọc Hiển, ngày 24 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Quyết định thi hành án số 410/QĐ-CCTHADS ngày 06/6/2022 và

Quyết định thi hành án số 04/QĐ-CCTHADS ngày 05/10/2022 của Chi cục trưởng

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 02/QĐ-CTHADS

ngày 02/11/2022 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc

Hiển;

Căn cứ Thông báo số 119/TB-CCTHADS ngày 16/11/2022 của Chấp hành

viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển, tỉnh Cà Mau về việc lựa chọn

tổ chức thẩm định giá tài sản.

Đến hết thời gian thông báo lựa chọn tổ chức thẩm định giá Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Ngọc Hiển đã nhận được 01 hồ sơ đăng ký tham gia thẩm

định giá tài sản của Công ty Cổ phần thẩm định giá Thuận Việt.

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và các tiêu chí theo quy định. Chấp hành

viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển tỉnh Cà Mau lựa chọn Công ty

Cổ phần thẩm định giá Thuận Việt là tổ chức thẩm định giá tài sản kê biên là  Phần

đất thuộc thửa số 76, tờ bản đồ số 58 có diện tích thực tế và theo giấy chứng nhận

là 68m2, mục đích sử dung: Đất ở nông thôn, thời hạn sử dụng: Lâu dài theo giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất số BG 269132, số vào sổ CH 0358 do Ủy ban nhân dân thành phố Cà Mau

cấp ngày 21/10/2011, đứng tên ông Nguyễn Văn Hưng và bà Nguyễn Kim Thủy,

phần đất tọa lạc tại thuộc ấp Bào Sơn, xã Lý Văn Lâm, thành phố Cà Mau, tỉnh

Cà Mau.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển thông báo để Công ty Cổ

phần thẩm định giá Thuận Việt được biết./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Công ty Cổ phần thẩm định giá Thuận Việt;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Bùi Công Bộ

		2022-11-24T15:18:52+0700
	Việt Nam
	Bùi Công Bộ<bobc.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-24T15:35:58+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Hồng Vẹn<venhh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!